

**PJJ Holding ApS**  
Knud Rasmussens Vej 45, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 47 88 52

**Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2016..

---

Edith Schødt Jensen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	PJJ Holding ApS Knud Rasmussens Vej 45 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 28 47 88 52
	Stiftet: 1. februar 2005
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Edith Schødt Jensen, direktør Poul Østergaard Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et underskud på 91 t.kr. mod et overskud sidste år på 410 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.725 t.kr. mod 6.269 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 544 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.688 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,4 % af de samlede aktiver på 5.725 t.kr., hvilket er en stigning på 1,5 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	0	800
Andre eksterne omkostninger	-49.549	-39.252
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-75.607	-75.608
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-125.156</b>	<b>-114.060</b>
Indtægter af andre tilgodehavender, der er anlægsaktiver	107.587	52.090
Finansielle indtægter	126.697	592.741
Finansielle omkostninger	-222.982	-4.616
<b>Resultat før skat</b>	<b>-113.854</b>	<b>526.155</b>
Skat af årets resultat	22.993	-115.883
<b>Årets resultat</b>	<b>-90.861</b>	<b>410.272</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	180.000	360.000
Overføres til overført resultat	0	50.272
Disponeret fra overført resultat	-270.861	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-90.861</b>	<b>410.272</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1 Olierettigheder		317.052	392.659
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>317.052</u>	<u>392.659</u>
Andre kapitalandele		228.851	194.685
Andre tilgodehavender		1.905.700	1.798.113
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.134.551</u>	<u>1.992.798</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.451.603</u></b>	<b><u>2.385.457</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		87.457	58.468
Tilgodehavende selskabsskat		24.866	21.356
Andre tilgodehavender		0	8.200
Tilgodehavender i alt		<u>112.323</u>	<u>88.024</u>
Værdipapirer		3.010.467	3.708.376
Værdipapirer i alt		<u>3.010.467</u>	<u>3.708.376</u>
Likvide beholdninger		150.497	86.898
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.273.287</u></b>	<b><u>3.883.298</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.724.890</u></b>	<b><u>6.268.755</u></b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2 Anpartskapital		125.000	125.000
3 Overført resultat		5.382.877	5.653.738
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		180.000	360.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>5.687.877</b></u>	<u><b>6.138.738</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		37.013	130.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.013	130.017
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>37.013</b></u>	<u><b>130.017</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>5.724.890</b></u>	<u><b>6.268.755</b></u>

**5 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Immaterielle anlægsaktiver

		<u>Olie- rettigheder</u>
Kostpris 1. juli		756.075
<b>Kostpris 30. juni</b>		<b>756.075</b>
Afskrivninger 1. juli		363.416
Årets afskrivninger		75.607
<b>Afskrivninger 30. juni</b>		<b>439.023</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<b>317.052</b>

### 2. Anpartskapital

Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 3. Overført resultat

Overført resultat 1. juli	5.653.738	5.603.466
Årets overførte resultat	-270.861	50.272
	<b>5.382.877</b>	<b>5.653.738</b>

### 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. juli	360.000	98.400
Udloddet udbytte	-360.000	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	180.000	360.000
	<b>180.000</b>	<b>360.000</b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har givet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende andre tilgodehavender på 1.750 t.kr. for Teccon ApS' og MN Finans ApS' bankengagement.